
RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009

Yhdistyksen 73. toimintavuosi.

Vuosikokous pidettiin 9.3.2009 Eurajoen Säästöpankin Rauman konttorin tiloissa.
Kokousta johti puheenjohtaja Teuvo Mäkitalo ja sihteerinä toimi Anne Hannula. Läsnä oli
12 jäsentä. Ennen kokousta meille esiteltiin säästöpankin toimintaa.

Maaliskuussa yhdistys järjesti näyttelymatkan Helsinkiin ”Kevätpuutarha, OmaMökki ja
Oma Koti 09” –messuille.

Huhtikuussa järjestimme yhdessä Rauman matkaseura ry:n kanssa orkidea-illan
Posellissa teemalla ”Orkidean salainen maailma sanoin ja kuvin”. Esittäjänä toimi Janne
Aho.

Toukokuussa pidettiin neuvontailta Rauman Kaupungin puutarhalla. Neuvontailta
osoittautui suosituksi ja tätä tapahtumaa tullaan varmasti tulevaisuudessa jatkamaan.
Ohjelmassa oli kompostointineuvontaa, Bernerin edustaja kertoi meille torjunta-aineiden
käytöstä, taimia vaihdettiin runsaasti ja kaupungin kasvihuoneisiin pääsi tutustumaan.

Vakka-Taimen retki oli myös toukokuussa. Retkellä oli mahdollista ostaa erikoisempiakin
taimia.

Elokuussa teimme retken Eestiin Narvan seudulle. Kävimme tutustumassa upeisiin
kartanoihin ja niiden pihoihin. Saimme myös nähdä hienon Sillamäen kaupungin, joka oli
neuvostoaikana suljettu kaupunki. Kohteisiin siirryttäessä saimme kuulla Eestin historiasta
ja nykyelämästä mielenkiintoisen paketin erinomaiselta oppaaltamme.

Yhdistyksen kotisivut otettiin käyttöön. Kotisivuilla näkee ajankohtaisia tapahtumia ja esim.
kuvia puutarharetkistä. Myös jäseneksi ilmoittautumiset ja osoitteen muutokset voi
nykyään tehdä kotisivujen kautta.

Lokakuussa teimme vielä teatterimatkan Uudenkaupungin teatteriin. Näytelmänä oli ”Sisko
ja sen veli”.

Marraskuun lopulla yhdistyksellä oli vielä pikkujoulut Taipalmaassa, Haapsaaressa.

Kuluneen toimintakauden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 6 kertaa seuraavassa
kokoonpanossa: puheenjohtajana toimi Teuvo Mäkitalo, varapuheenjohtajana Arja
Korpela. Muut jäsenet: Esa Heikkilä, Anne Mattila, Hanna Mari Saloma, Maija Kivistö,
Sirkka Talvimo, Mari Kauppi, joka toimi varainhoitajana sekä Anne Hannula, joka toimi
sihteerinä. Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 109, joista vapaajäseniä 6
henkilöä.

Toimintakertomuksen teki
Anne Hannula, sihteeri




